サイバーシルクロード八王子では、今年２月、初めて３塾合同の研修会を開催しました。

本年度も引き続き、合同研修を実施し、ご自身のスキルアップとともに、異業種との交流を深め、皆様

の経営の一助になれば幸いです。

今回は、ホームページに関する少し変わった研修を下記のとおり開催いたします。

卒業生の大半の皆さんがホームページを開設し、経営に役立てているかと思います。

しかし！

“なかなか思うような結果に結び付かない”“自分の HP は見てくれているのか？”

という方が多いのも事実かと思います。

数あるホームページの中で有効に活用するためには、HPの解析と分析が必要です。

“自分の HP を見ているのは企業なのか個人なのか”等、あらゆる情報を分析することで解決の糸口

が見つかるかもしれません。これからHP 開設をお考えの方にもお役に立ちます。

そこで今回は、日本では非常に数少ない『ウェブ解析士』マスターの資格を持つ、大岡歩夢氏（㈱

PowerWave、八王子 IT ネットワークメンバー）を講師に迎え、ワークショップを盛り込んだ参加型

セミナーを開催する運びとなりました。この機会に、是非ご参加ください！

※当日、『八王子花火大会』(19 時より)が開催される予定です。それまでには終了する予定です。

■お問合せ先 サイバーシルクロード八王子事務局（小野・香川・木村）電話 ６３９－１００９

「合同セミナー」申込書       ＦＡＸ ６３９－１００８

 事業所名：         ご連絡先：

 お名前：

 所 属： 未来塾（   期生）／ 創業塾（   期生）

 ※ご自分の期がご不明な場合は未記入で結構です。

ササイイババーーシシルルククロローードド八八王王子子

平平平成成成１１１９９９年年年度度度人人人材材材育育育

成成成事事事業業業
卒業生、ここに集結！！

◆開催日時 平成２７年８月１日（土）

   セミナー 15：00～17：00

      交流会  17：00～18：30

◆開催場所 サイバーシルクロード八王子事務所

◆参加費 無料（交流会ご参加の場合、2,000 円）

◆定 員  ４０名（定員に達した場合のみ、ご連絡いたします）

◆申込方法 メールまたはFAXにてお申込みください。

卒卒業業生生フフォォロローーアアッッププ研研修修事事業業

平平平成成成１１１９９９年年年度度度人人人材材材育育育成成成事事事業業業

《主なカリキュラム内容》

・トレンド情報をつかもう！

・Web マーケティングの世界

・ワークショップ（販売の科学）

・Web の分析とは

・面白い事例のご紹介 など

◆講 師 大岡 歩夢氏 株式会社 PowerWave 代表取締役

1994 年よりインターネットビジネスに関わる。LIXIL/Panasonic/サーティワンアイスクリー

ム等大手から中小まで幅広い分野でのネット活用実績多数